
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Programática
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Proceso PbR
Fuera del

Esquema PbR Total

PROGRAMAS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

 45,810,952,333

 6,756,267,000

 1,232,780,667

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

OBLIGACIONES

 71,000,000

 37,772,976,248

 3,571,055,740

 4,395,920,345

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS

PROMOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

ESPECIFICOS

PROYECTOS DE INVERSION

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL

APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

 71,000,000

 26,475,487,513

 232,705,507

 525,106,065

 143,545,778

 134,214,038

 10,261,917,347

 3,441,976,612

 129,079,129

 2,179,045,062

 2,216,875,283
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 18,421,947,221

 6,756,267,000

 1,232,780,667

 27,389,005,112

 71,000,000

 22,011,636,800

 1,017,471,493

 4,288,896,818

 15,761,339,447

 2,553,584,247

 107,023,527

 71,000,000

 21,569,767,030

 39,092,592

 290,557,153

 112,220,026

 990,930,282

 26,541,212

 2,179,045,062

 2,109,851,756

 4,905,720,483

 193,612,915

 234,548,913

 31,325,752

 134,214,038

 10,261,917,347

 2,451,046,330

 102,537,917

 107,023,527

 27,389,005,112  26,410,994,888  53,800,000,000Total
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